
 

 

 

 

 

 

 

 
 

M in is tero  de l l ’ i s t ruz ione ,  de l l ’un iv ers i tà  e  de l la  r icerc a  

Istituto Comprensivo Dalmine “A. Moro” 

Via Olimpiadi, 1 – 24044 Dalmine – BG - cod. fisco. 95206710162 

Tel: 035 561526 - Fax: 035 562517 
Codice identificativo univoco: UFHAKR 

e mail: BGIC8AB003@istruzione.it – BGIC8AB003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

CIG. ZB51F3C717 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il D.I. N. 44 DEL 01.02.2001 Regolamento di contabilità, in particolare l’art. 40; 

VISTO  Il regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico deliberato dal C.d.I. in data 06022016; 

VISTA  la delibera N. 21 del 29.03.2017   con la quale il C.d.I. ha approvato l’adesione 

dell’Istituzione Scolastica al progetto; 

VISTA  la delibera n. 29 del 27/06/2017 con la quale si approva l’assunzione a bilancio del 
  Progetto “Atelier Creativi”; 
 
VISTO Il progetto Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID N. 0005403 del 16/03/2016 

“ATELIER CREATIVI”  

VISTO  l’avviso di reperimento di esperti interni pubblicato all’albo d’Istituto e al sito web in 

data 16/06/2017 prot. n. 2577/C14; 

ESAMINATA la domanda presentata entro i termini previsti e valutati i requisiti richiesti per 

l’ammissione; 

CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 proposta i cui parametri sono conformi all’avviso pubblicato; 

 

DECRETA 

 

di affidare alla prof.ssa Visconti Francesca l’incarico per lo svolgimento dell’attività di progettista 

nell’ambito del progetto “Atelier Creativi”. 

Di stipulare con la prof.ssa Visconti Francesca un contratto per un compenso  lordo stato  

mailto:BGIC8AB003@istruzione.it
mailto:BGIC8AB003@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 

 

 

 
 

omnicomprensivo di €. 250,00. 

Di coprire l’impegno con i fondi assegnati a questa Istituzione Scolastica da parte del MIUR. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

        prof.ssa Elena Maffioletti 

        Documento informatico firmato digitalmente 

        Ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

  

 
      


		2017-07-05T10:28:30+0200
	MFFLNE58T44A794Y




